PAGE
2

ПРОЕКТ

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
	О признании утратившими силу постановления и отдельных структурных элементов постановлений Министерства природных ресурсов и охраны окружающей среды Республики Беларусь

На основании пункта 9 Положения о Министерстве природных ресурсов и охраны окружающей среды Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 20 июня 2013 г. № 503 «О некоторых вопросах Министерства природных ресурсов и охраны окружающей среды Республики Беларусь», Министерство природных ресурсов и охраны окружающей среды Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать утратившими силу:
постановление Министерства природных ресурсов и охраны окружающей среды Республики Беларусь от 21 мая 2008 г. № 47 «Об утверждении положения о республиканском конкурсе по максимальному извлечению вторичных материальных ресурсов из коммунальных отходов» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2008 г., № 145, 8/18919);
подпункт 1.4 пункта 1 постановления Министерства природных ресурсов и охраны окружающей среды Республики Беларусь от 26 февраля 2010 г. № 10 «О внесении изменений и дополнений в некоторые постановления Министерства природных ресурсов и охраны окружающей среды Республики Беларусь» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2010 г., № 105, 8/22236);
подпункт 1.4 пункта 1 постановления Министерства природных ресурсов и охраны окружающей среды Республики Беларусь от 21 марта 2012 г. № 15 «О внесении изменений в некоторые постановления Министерства природных ресурсов и охраны окружающей среды Республики Беларусь» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2012 г., № 44, 8/25257)
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Министр

А.М.Ковхуто